
From: " " < @nijmegen.nl>
Sent: 7/11/2023 7:02:17 AM
To: " " < @nijmegen.nl>
Cc:
Subject: RE: Enkstraat AOK
Top, dank!
Van:
Verzonden: maandag 10 juli 2023 09:15
Aan: 
Onderwerp: RE: Enkstraat AOK
Hi , goedemorgen,
Zie mijn antwoorden in jouw bericht.
Met vriendelijke groet,

Van:  < >
Verzonden: donderdag 6 juli 2023 11:22
Aan:  < >
Onderwerp: Enkstraat AOK
Ha ,
Nog wat gedachten en vragen over de Enkstraat:

- Zijn er al overeenkomsten bij grondzaken waarbij de termen en termijnen uit de omgevingswet worden gebruikt?
Ergens is het vreemd om in de aok te spreken over onherroepelijk bestemmingsplan en ontvankelijks
omgevingsvergunning, terwijl we nu al weten dat zij daar niet mee te maken krijgen.
Als het goed is krijgen we die deze week van Hekkelman aangeleverd, die zal ik dan direct gebruiken.

- Moeten we een voorwaarde opnemen voor akkoord welstand? Of zit dat er al in? Lijkt me namelijk niet verkeerd,
gezien hun houding.
Dat neem ik vaker op onder realisa�eplicht. Hier ook.

- In AOK opnemen dat ze niet alleen moeten aanleggen volgens HIOR, maar als ze dit ooit willen overdragen, het ook zo
onderhouden moet zijn en aantoonbaar.
Ze kunnen ons niet verplichten later hun gronden af te nemen. Als die dan niet voldoen aan onze HIOR standaard
doen we het gewoon niet.

- Ik heb  gevraagd om een kaartje te sturen van het gebied waarvan zij de inten�e hebben om het openbaar te
maken. Hiernaar kunnen we verwijzen in het ar�kel over Openbaarheid.
Ja, top.

Groetjes, 
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